SAILTEC GMBH • Hasselbinnen 28 • 22869 Schenefeld bei Hamburg • Tel: 040 / 822 99 40 • Fax 040 / 830 42 79 • Email info@sailtec.de •  www.sailtec.de
BANKVERBINDUNGEN: Vereins- u. Westbank Hamburg, Konto 6606608, BLZ 200 300 00 • Hamburger Sparkasse, Konto, 1363100031, BLZ 200 505 50
GESCHÄFTSFÜHRER: Christian Gnass • Amtsgericht Pinneberg HRB 3116 • Umsatzsteuer Identnummer: DE134805608 • Steuernummer: 18 298 03611
COONEY COONEY COONEY COONEY
DECKSKRAN &DECKSKRAN &DECKSKRAN &DECKSKRAN &
GANGANGANGANGGGGWAY MWAY MWAY MWAY MAAAANNNNUUUUALALALAL
Sehr geehrte Kundin, sehr geehrter Kunde,
auf den nachfolgenden Seiten finden Sie das generelle Cooney Manual für Deckskräne

2 Test Procedures and Checklist
3 Hose Assembly test Certificate
4 Packing Checklist
40
Product Specifications
TYPE MODEL REACH LIFT TEST Wt.
Full envelope
SLEW STGTH
At jib end
SLEW SPEED
At SWL full env.
Passarelle TCP1.8 1830 200 kg 300 kg
 TCP2.25 2245 200 kg 300 kg
 TCP2.5 2495 200 kg 300 kg
 TP2.75 2782 300 kg 420 kg
Crane Passarelle CP190P200 1695 200 kg 300 kg 22-27 kg 25/30S to 180 deg
 CP190P275 1695 275 kg 400 kg 30-37 kg 25/30S to 180 deg
 CP190P300 1695 300 kg 420 kg 30-37 kg 25/30S to 180 deg
 CP190B200 1695 200 kg 300 kg 22-27 kg 25/30S to 180 deg
 CP190B300 1695 300 kg 420 kg 30-37 kg 25/30S to 180 deg
 CP220P200 1895 200 kg 300 kg 22-27 kg 25/30S to 180 deg
 CP220P275 1895 275 kg 400 kg 30-37 kg 25/30S to 180 deg
 CP220P300 1895 300 kg 420 kg 30-37 kg 25/30S to 180 deg
 CP220B200 1895 200 kg 300 kg 22-27 kg 25/30S to 180 deg
 CP220B300 1895 300 kg 420 kg 30-37 kg 25/30S to 180 deg
 CP250P275 2015 275 kg 400 kg 30-37 kg 25/30S to 180 deg
 CP250P300 2015 300 kg 420 kg 30-37 kg 25/30S to 180 deg
 CP250B300 2015 300 kg 420 kg 30-37 kg 25/30S to 180 deg
Fixed Beam Crane CF200P200 2015 200 kg 300 kg 22-27 kg 25/30S to 180 deg
 CF200P275 2015 275 kg 400 kg 30-37 kg 25/30S to 180 deg
 CF200P300 2015 350 kg 450 kg 30-37 kg 25/30S to 180 deg
 CF200B200 2015 200 kg 300 kg 22-27 kg 25/30S to 180 deg
 CF200B300 2015 350 kg 450 kg 30-37 kg 25/30S to 180 deg
Ext. beam Crane CE200P200 2009 250 kg 350 kg 22-27 kg 25/30S to 180 deg
 CE200B200 2009 250 kg 350 kg 22-27 kg 25/30S to 180 deg
 CE250P300 2477 300 kg 420 kg 30-37 kg 25/30S to 180 deg
 CE250B300 2477 300 kg 420 kg 30-37 kg 25/30S to 180 deg